“4.2.2 Оплата виконаних робіт здійснюється з
Державного бюджету лише в межах бюджетних
призначень, що відповідає ліміту фінансування із
Державного бюджету, при наявності на
казначейському рахунку відповідних коштів,
зокрема :

- у 2020 році в сумі – 971109,87 грн. ( дев’ятсот
сімдесят одна тисяча сто дев’ять гривень 87 коп.), у
тому числі ПДВ 20% - 161851,64 грн. ( сто
шістдесят одна тисяча вісімсот п’ятдесят одна
гривня 64 коп.);

- у 2021 році в сумі – 4 532 641,49 грн. (Чотири
мільйона п’ятсот тридцять дві тисячі шістсот сорок
одна грн. 49 коп.) в т.ч. ПДВ -755 440,25 грн.
(Сімсот п'ятдесят п’ять тисяч чотириста сорок грн.
25 коп.);

- у 2022 році в сумі – 30296248,64 грн. (Тридцять
мільйонів двісті дев’яносто шість тисяч двісті сорок
вісім грн. 64 коп., у тому числі ПДВ 20% - 5049374
грн. 78 коп. (П’ять мільйонів сорок дев’ять тисяч
триста сімдесят чотири грн. 78 коп.).

Обсяг робіт та ціна Договору може змінюватись
залежно від реального фінансування видатків. У
такому разі Сторони вносять зміни до цього
Договору шляхом підписання відповідної додаткової
угоди до Договору.”